
1

Holainová  Lucie

Předmět: FW: Objednávka č. 12/2019

 

 

From: Roháčková Adéla [mailto:rohackova@mf.cz]  

Sent: Tuesday, March 05, 2019 1:18 PM 

To: Holainová Lucie <lucie.tenglerova@mstourism.cz> 

Cc: 'Karčmář David' <david.karcmar@mstourism.cz> 

Subject: RE: Objednávka č. 12/2019 

 

Dobrý den,  paní Holainová, 

 

Děkuji za objednávku. 

 

Děkuji a hezký den 

 

Adéla Roháčková  
Teamleader Telesales 

M: +420-725 064 064 

T: +420-225 276 471 

 

E:  rohackova@mf.cz  

W: http://www.mf.cz 

 

Mladá fronta a. s. 

Mezi Vodami 1952/9 

143 00 Praha 4 - Modřany 

     

Tento e-mail se všemi přílohami a obsaženými informacemi je důvěrný a určen výhradně adresátovi. Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může 

obsahovat osobní údaje. Pokud jste jej obdrželi nedopatřením a nebyl vám určen, zašlete jej prosím zpět odesílateli a vymažte jej. Neautorizované zveřejnění, 

použití, šíření nebo prozrazení celé této zprávy či její části je přísně zakázáno. Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, není tato e-mailová zpráva návrhem 

na uzavření smlouvy ani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy a nezakládá předsmluvní odpovědnost společnosti Mladá fronta a. s. 

From: Holainová Lucie [mailto:lucie.tenglerova@mstourism.cz]  
Sent: Tuesday, March 05, 2019 1:14 PM 
To: Roháčková Adéla 
Cc: 'Karčmář David' 
Subject: Objednávka č. 12/2019 
 

Dobrý den,  

 

v příloze zasíláme objednávku č. 12 ze dne 5.3.2019 na inzerci. Prosím o potvrzení přijetí objednávky. Objednávka i s 

potvrzením bude zveřejněna v Registru smluv. 

 

S pozdravem 

 

Lucie Holainová 
projektový manažer 

 

 
 


